
Tabulka  : 106 List :   2 / 3

VĚK  A  VZDĚLÁNÍ  POPULACE  DLE  EKONOMICKÉHO  POSTAVENÍ

Období    :     1. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

OBYVATELSTVO - MUŽI republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

VĚKOVÁ STRUKTURA
Populace 15 a více let celkem 4 390,9 529,2 519,4 509,7 475,2 627,9 697,0 513,0 519,6

15 až 29 let 1 067,6 125,0 122,3 122,2 118,1 153,2 171,3 125,9 129,6
30 až 44 let 1 273,2 163,1 157,1 143,4 138,0 178,7 199,2 145,6 148,2
45 až 59 let 1 065,4 119,6 124,6 126,4 116,8 151,4 169,2 126,7 130,6
60 a více let 984,7 121,5 115,4 117,6 102,3 144,5 157,3 114,8 111,2

Pracovní síla 2 978,2 383,0 357,1 342,9 327,2 420,7 465,0 337,7 344,5
15 až 29 let 599,5 71,0 70,8 69,8 70,7 86,7 92,7 65,5 72,3
30 až 44 let 1 237,3 161,5 152,6 139,2 133,7 174,8 192,5 140,3 142,8
45 až 59 let 965,0 111,7 112,4 114,9 104,8 137,4 152,4 116,0 115,3
60 a více let 176,4 38,8 21,2 19,0 18,0 21,8 27,4 15,9 14,2

Zaměstnaní v NH 2 756,6 366,5 339,8 322,5 296,0 389,9 425,5 310,6 305,7
15 až 29 let 514,3 62,9 64,5 61,7 53,5 74,8 80,0 56,7 60,0
30 až 44 let 1 173,9 156,2 148,0 134,1 126,3 165,9 180,9 132,3 130,3
45 až 59 let 898,5 109,5 106,7 108,3 98,3 127,9 138,5 106,9 102,4
60 a více let 170,0 37,9 20,6 18,4 17,9 21,3 26,1 14,7 13,1

Nezaměstnaní 221,6 16,5 17,3 20,4 31,2 30,8 39,5 27,1 38,8
15 až 29 let 85,2 8,1 6,3 8,0 17,1 11,9 12,7 8,8 12,3
30 až 44 let 63,5 5,3 4,6 5,1 7,4 8,9 11,7 8,0 12,5
45 až 59 let 66,5 2,3 5,7 6,6 6,4 9,5 13,9 9,1 12,9
60 a více let 6,4 0,8 . . . . 1,3 1,2 1,1

Ekonomicky neaktivní 1 412,7 146,2 162,3 166,8 148,0 207,1 232,0 175,2 175,1
15 až 29 let 468,1 54,0 51,4 52,5 47,4 66,5 78,6 60,4 57,3
30 až 44 let 35,9 1,6 4,5 4,2 4,3 3,9 6,7 5,3 5,4
45 až 59 let 100,5 7,9 12,2 11,5 12,0 14,0 16,8 10,7 15,4
60 a více let 808,3 82,8 94,2 98,6 84,3 122,7 129,9 98,9 97,0

VZDĚLANOSTNÍ STRUKTURA
(úrovně ISCED 97 - výběr) úroveň
Populace 15 a více let celkem

Vzdělání : základní 1, 2 542,9 44,0 62,0 61,9 87,6 74,7 78,1 65,2 69,4
střední bez maturity část 3 1 871,1 116,9 234,3 229,0 224,6 291,0 308,4 232,1 235,0
střední s maturitou část 3, 4 1 334,5 206,4 159,9 155,0 121,8 194,1 195,2 156,1 146,1
vysokoškolské 5, 6 635,9 161,5 62,7 63,3 39,9 66,5 114,2 59,5 68,2

Pracovní síla 2 978,2 383,0 357,1 342,9 327,2 420,7 465,0 337,7 344,5
Vzdělání : základní 1, 2 146,3 8,9 16,1 16,2 36,7 18,4 15,8 13,5 20,5

střední bez maturity část 3 1 365,9 91,7 169,3 164,3 167,8 212,2 224,5 170,2 165,8
střední s maturitou část 3, 4 961,1 152,6 119,5 112,5 92,6 138,4 133,1 109,2 103,3
vysokoškolské 5, 6 504,7 129,8 52,1 49,9 30,0 51,8 91,4 44,8 54,9

Zaměstnaní v NH 2 756,6 366,5 339,8 322,5 296,0 389,9 425,5 310,6 305,7
Vzdělání : základní 1, 2 100,1 7,7 13,8 12,8 24,1 12,5 10,7 7,7 10,8

střední bez maturity část 3 1 252,8 86,9 158,9 153,6 156,2 194,9 200,7 157,5 144,0
střední s maturitou část 3, 4 914,6 148,3 115,8 106,9 86,7 131,7 125,0 102,7 97,4
vysokoškolské 5, 6 488,9 123,6 51,4 49,2 29,0 50,7 88,8 42,6 53,5

Nezaměstnaní 221,6 16,5 17,3 20,4 31,2 30,8 39,5 27,1 38,8
Vzdělání : základní 1, 2 46,1 1,2 2,3 3,5 12,6 5,9 5,1 5,8 9,7

střední bez maturity část 3 113,1 4,9 10,4 10,7 11,7 17,2 23,8 12,7 21,8
střední s maturitou část 3, 4 46,5 4,2 3,7 5,5 5,9 6,7 8,1 6,5 5,9
vysokoškolské 5, 6 15,8 6,2 0,8 . 1,0 1,0 2,5 2,2 1,4

Ekonomicky neaktivní 1 412,7 146,2 162,3 166,8 148,0 207,1 232,0 175,2 175,1
Vzdělání : základní 1, 2 396,6 35,1 45,8 45,7 50,9 56,3 62,3 51,7 48,9

střední bez maturity část 3 505,2 25,1 65,0 64,6 56,7 78,8 83,9 61,9 69,2
střední s maturitou část 3, 4 373,3 53,8 40,3 42,5 29,2 55,7 62,1 46,9 42,8
vysokoškolské 5, 6 131,2 31,8 10,6 13,4 9,9 14,7 22,9 14,7 13,3


